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ARTICLE 1 – Tableau des tarifs 

Les tarifs de location de la salle Le Vallon sont revus chaque année par délibération du conseil municipal. Les 

présents tarifs concernent l’année 2017. 

Salle Le Vallon - Tarifs 2017 

  

Nombre 
de jours 

Associations subventionnées ou conventionnées (1)  
Autres 

associations 
Entreprises 

privées 
Tarif 1ère  

utilisation  

 Tarif à partir de la 2ème utilisation 

(sauf convention spécifique)  

RDC du 
Vallon 

1 J Gratuit 150 € 250 € 350 € 

2 J  Gratuit 250 € 350 € 500 € 

Vallon 
entier 

1 J Gratuit 250 € 350 € 500 € 

2 J  Gratuit 350 € 450 € 650 € 
(1) Une convention avec la commune de Thouaré sur Loire fixe les conditions et le nombre de prêts par an accordés 

aux associations thouaréennes. 

 

 

En cas de besoins techniques, un forfait « technicien » de 3 heures s’appliquera d’office. Toute demande 

d’heure supplémentaire « technicien » entraînera une majoration de 33 € par heure. 
 

Besoins techniques Salle 
Le Vallon : 

Forfait technicien 3h 100,00 € 

Heure supplémentaire technicien 33,00 € 
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